AD MISSAM IN AURORA

INTROITUS.

Cf. Is 9,1.5-6

LUx fulgébit hódie super nos, quia natus est nobis Dóminus: et vocábitur Admirábilis, Deus, Princeps pacis, Pater futúri saéculi, cuius regni non erit finis.

Ps 92,1a: Dóminus regnávít, decórem indú tus est: indú tus est Dóminus fortitú dinem, et præcínxit se.

Glória Patri.
Lux fulgēbit hódie.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DA, quaésumus, omnípotens Déus / ut dum nova in-
carnáti Verbi tui luce perfúndimur : hoc in nostro
respléndeat opere / quod per fidem fulget in mente :
Per Dóminum.

LECTIO PRIMA.

Is 61,1-3; 62,11-12

Ecce salus tua venit.

Léctio libri Isaíæ prophetae.

Spíritus Dómini Dei super me, eo quod
Súnxerit Dóminus me; ad annuntiándum
læta mansuétis misit me, ut medérer contrítis
corde et prædicárem captívis liberatióem
et clausis apertióem; ut prædicárem
annum placábilem Dómino
et diem ultiónis Deo nostro; ut consolárer
omnes lugéntes, ut pónerem lugéntibus
Sion et darem eis corónam pro cínere,
óleum gáudii pro luctu, pállium laudis
pro spírítu mæróris: et vocabúntur
terebínthi iustitiae, plantátio Dómini ad
glorificándum.

Ecce Dóminus audítum fecit in extrémis terræ:

“Dícite filiæ Sion:

"Ecce salus tua venit, ecce merces eius cum eo, et
praemium eius coram illa.

Et vocábunt eos pópulus sanctus,
redémpti a Dómino; tu
autem vocáberis quæsíta
cívitas non derelícta””.

RESPONSORIUM.

Ps 117,26a.27a.23

R/. Benedíctus qui venit in nómine Dómini, Deus
Dóminus, et illúxit nobis.

V/. Á Dómino factum est istud, et est mirábile in
óculis nostris.

LECTIO SECUNDA.

Iit 3,4-7

Secundum suam misericordiam salvos nos fecit.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Titum.

CUm benígnitas et humánitas appáruit Salvatóris nostri
Dei, non ex opéribus iustítiæ quæ fécimur nos sed
secúndum suam misericórdiam salvos nos fecit per
lavácrum regeneratiónis et renovatiónis Spíritus Sancti,
quem effúdit super nos abúnde per Iesum Christum
Salvatórem nostrum, ut iustificáti grátia ipsíus herédes
simus secúndum spem vitæ æternæ.

ALLELUIA.

Ps 92, 1a

Allelúia. T. Dóminus regnávít, decórem índuit: índuit
Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtúte. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 2,15-20

Invenerunt Mariam et Ioseph et infantem.

“1* Léctio sancti Evangéllii secúndum Lucam.

FActum est ut discessérunt ab eis ángeli in caelum,
pastóres loquebántur ad ínicem: “Transeámus usque
Béthlehem et videámus hoc verbum quod factum est,
quod Dóminus osténdit nobis”. Et venérunt festi-

nantes et invenérunt Mariám et Ioseph et infántem pósito in præsepio. Vidéntes autem notum fecérunt verbum quod dictum erat illis de púero hoc.

Et omnes qui audiérunt miráti sunt de his quæ dicta erant a pastóribus ad ipsos: María autem conservábat ómnia verba hæc cónferens in corde suo.

Et revérsi sunt pastóres glorificántes et laudántes Deum in ómnibus quæ audierant et víderant sicut dictum est ad illos.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

A Æ Unera nostra, quaésumus, Dómine, nativitátis
-L V A hodiérnæ mystériis apta provéniant : ut sicut
homo génitus idem præfúlsit et Deus / sic nobis hæc
terréna substántia quod divinum est cónferat : Per
Christum.

Praefatio Nativitatis.

Pro Prece Eucharistica /, Communicantes proprium.

COMMUNIO.

Zac 9,9ab

Exsúlta, filia Sion, lauda, filia Ierusalem: ecce Rex tuus venit sanctus et Salvátor.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DA nobis, Dómine, Filii tui nativitátem læta devotione coléntibus : huius arcána mystérii et plena fide cognoscere / et plenióre caritátis ardore dilígere : Per Dóminum.

AD MISSAM MAIOREM

INTROITUS.

Cf. Is 9,5

Puer natus est nobis, et Fílius datus est nobis: cuius impérium super úmerum eius: et vocábitur nomen eius, magni consílii Angelus.

Ps 97,1 a: Cantáte Dómino cánticum novum: quia mírabilia fecit. Glória Patri. Puer natus est nobis.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui humánæ substántiæ dignitátem et mirábiliter condidisti, et mirábiliter reformásti : da, quaésumus, nobis eius divinitátis esse consortes / qui humanitátis nostræ fieri dignatus est párticeps : Qui tecum.

LECTIO PRIMA.

Is 52,3.6-10

Videbunt omnes fines terrae salutare Dei nostri.

Léctio libri Isaiae prophetae.

Hæc dicit Dóminus: “Gratis venúmdati estis et sine argénto redimémيني.

Propter hoc sciet pópulus meus nomen meum in die illa, quia ego ipse qui loquébar: "Ecce adsum"". Quam pulchri super montes

pedes annuntiant is, prædicántis pacem,
annuntiántis bonum, prædicántis salútem,
dicéntis Sion: “Regnávít Deus tuus”. Vox
speculatórum tuórum: levavérunt vocem,
simul exsultábunt, quia óculo ad
óculum vidébunt,

cum redierit Dóminus ad Sion. Gaudéte et
 exsultáte simul, desérta Ierusalem,
 quia consolátus est Dóminus pópulum suum,
 redémit Ierusalem. Nudávit Dóminus
 brácchium sanctum suum
 in óculis ómnium géntium;
 et vidébunt omnes fines terræ
 salutáre Dei nostri.

RESPONSORIUM.

Ps 97,3b-4a.2

E/. Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri:
 iubiláte Deo, omnis terra.

V/. Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante
 conspéctum géntium revelávit iustítiam suam.

LECTIO SECUNDA.

Hebr 1, 1-6

*Locutus est nobis Deus in Filio.***Inítium Epístolæ ad Hebraeos.**